
Regístrese y comunhuese 

DE), 	,owif,1111 
/117400,00.-- 

41 

	

RÓSULO LOZANO NÚÑEZ '0;1 	i M 
CRETARIO GENERAL 	w 	,-_,.., 	nl, 

> 	 71, f Z. ,.- CTOR --V 
,2  

' 1 t4ANG61°  

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 1001-CU-2016 

Huancayo, 1 5 SEP 2016 
EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto, el Oficio N° 0329-2016-DFZ/UNCP del 16 de agosto de 2016 a través del cual el Decano de la 
Facultad de Zootecnia, remite acta de Consejo de Facultad sobre reincorporación del Mg. Ruffo Amaranto 

Toscano Camposano. 

CONSIDERANDO: 

Que, a través de la Resolución N° 0275-CU-2016 se resuelve prorrogar la licencia con Goce de 
Remuneraciones al Mg. Ruffo Amaranto Toscano Camposano, Docente Nombrado en la categoría de 
Auxiliar a T.C., adscrito a la Facultad de Zootecnia, para la ejecución y culminación de la tesis doctoral 
"Modelo de administración estratégico ecoeficiente en el uso del agua potable y pluvial para mitigar el 
impacto ecológico en Huancayo", para optar el grado de Doctor en Administración en la Unidad de 
Posgrado de la Fa_ cultad de Ciencias de la Administración, a partir del 21 de enero de 2016 por espacio de 
ocho (8) meses; 

Que, mediante el oficio de la referencia el Decano de la Facultad de Zootecnia comunica que en Consejo 
de Facultad llevado a cabo el 04 de agosto de 2016, los miembros de Consejo de facultad considerando 
que el Mg. Ruffo Amaranto Toscano Camposano ha cumplido con presentar los informes correspondientes 
y el compromiso notarial de presentar el diploma del Grado de Doctor en un plazo de ocho meses a partir 
de la fecha, acordaron por unanimidad aceptar su reincorporación a la facultad a partir del 21 de julio de 
2016; 

Que, con Proveído N° 1127-2016-VRAC-UNCP del 18 de agosto de 2016 la Vicerrectora Académica, 
tomando en cuenta el Acta de Consejo de Facultad del 04.08.2016 donde se acepta la reincorporación a 
sus labores académicas del citado profesional a partir del 21.07.2016 luego de haber estado con licencia 
con goce de remuneraciones, eleva el expediente para la emisión de resolución correspondiente; 

Que, el Artículo 30° inciso u) del Estatuto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, establece como 
una de las atribuciones del Consejo Universitario, conocer y resolver todos los demás asuntos que no 
están encomendados a otras autoridades universitarias; y 

De conformidad con las atribuciones conferidas por los dispositivos legales vigentes y al acuerdo de 

Consejo Universitario del 29 de agosto de 2016; 

RESUEL VE: 

1. REINCORPORAR en vía de regularización a sus labores académicas al Mg. RUFFO AMARANTO 
TOSCANO CAMPOSANO, Docente Nombrado en la categoría de Auxiliar a T. C., adscrito a la. Facultad 
de Zootecnia, a partir dél 21 de julio de 2016. 

2. ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Vicerrectorado Académico a través de las 
Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

SÉS R 	D VÁSQUEZ CAICEDO AYRAS 
RECTOR 

C.C. Rectorado / VRAC/DGA/OCI NRI/Portal Web/ Asesoría Legal / Of. Empleo y Desarrollo de Personal / Of. de Escalafón Universitario / Of. de 
- Remuneraciones y Pensiones /Of. Presupuesto / Fac. Zootecnia/Oficina General de Investigación/ Interesado / Archivo/jmq 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146

